

Jeudi 20/08



SNACK DAY
Croustillants
140 g
(1 kg = 7,07 €)
Au choix : bacon
et paprika

n°1023775

OFFRE FLASH

0.99



Gaufrettes apéritives

60 g
(1 kg = 33,17 €)
Au choix :
chorizo
mozzarella
ou oignon
cheddar

n°5609017

OFFRE FLASH

1.99



**Gaufres
fines
pur beurre**

300 g
(1 kg = 7,97 €)
Au choix : nature
ou chicorée

n°5601932

OFFRE FLASH

2.39



1,5 L

FREEWAY
Iced Tea
saveur
citron vert
menthe

1,5 L (1 L = 0,86 €)

n°146791

OFFRE FLASH

1.29



1 L

**Mojito
sans alcool**

1 L
n°5671010

OFFRE FLASH

1.69



**XXL
PERLEM-
BOURG
Gold Pils***

9 x 50 cl
(1 L = 1,55 €)
4,9 % Vol.

n°44489

**Seulement 0,78 €
la bouteille**

OFFRE FLASH

6.99

Du vendredi 21/08 au 23/08

**Doublez
vos points!**



**x2
points**

sur les marques



entre les repas www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

534/2026